
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  29.09.2016 р.  № 7/10-276 

с. Мелекіне 

 

Про перенесення 

адміністративного центру                                                                                                                               

Мелекінської сільської ради 

 В зв’язку з тим, що приміщення Мелекінської сільської ради 

знаходиться в зоні активного зсуву і в результаті цього, згідно висновку 

експертного дослідження № 25 будівельно-технічної експертизи наданої 

судовим експертом Спиридоновим В.А. від 06.09.2016 р., віднесено до 

незадовільного (аварійного) стану, розглянувши висновки постійних комісій 

планово-бюджетної та з питань правового регулювання відносин в сфері 

благоустрою враховуючи факт звільнення по ст. 38 КЗпП «З» спеціаліста  

сільської ради Лагунової С.А. (звільнення в зв’язку  з невиконаннями 

адміністрацією умов колективного договору стосовно охорони праці), 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.13 

п.п.51 п.1 ст.26, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Винести на громадські слухання жителів територіальної громади с. 

Мелекіне та с. Бурякова Балка, с. Портівське, с. Огороднє, с. Глибоке, с. 

Білосарайська Коса питання:      

-  стосовно перенесення адміністративного центру сільської ради з с. 

Мелекіне в с. Портівське ( приміщення колишнього бригадного 

будинку радгоспу «Портівський» по вул.Центральна,1); 

- стосовно пропозицій по виділенню приміщення під 

адміністративний центр (сільську раду) в с. Мелекіне з об’єктів  

державної власності на основі господарської правової угоди 

фінансового характеру 

2. Провести моніторинг результатів обговорення пропозицій стосовно 

даного питання після проведення громадських слухань, їх 

систематизацію і узагальнення для розгляду на наступній сесії сільської 

ради ( відповідальний Федоткін М.Ю.). 

3. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

заступника голови сільської ради з виконавчої роботи Добровольного 

В.О. 

 

                     Сільський голова                                      В.П. Попович 


